Исполнительный комитет

СРЕДНЕАТЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               Арского муниципального района
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Центральная, д. 2а, д.Нижние Аты ,

Арский муниципальный район, 422016

	   ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

Урта Аты
авыл җирлеге

башкарма комитеты

Үзәк урам, 2а йорт, Тубән Аты авылы,

Арча муниципаль районы, 422016

	Тел. (84366) 50-7-35, факс (84366) 50-7-35 E-mail: Sat.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	01
	»
	июля
	2022 г.

	№
	20

	О внесении изменений и дополнений
в постановление исполнительного
комитета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района от 07.12.2021 №25 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета  Среднеатынского
сельского поселения Арского

муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района №25 от 07.12.2021 (с учетом изменений внесенных от 14.04.2022 года  №16) следующие изменения:

1.1.Таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан» дополнить перечнем доходов бюджета, согласно приложению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан, начиная с 1 июля  2022 года.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Среднеатынского
сельского поселения                                                          Р.Х. Батталова
        Утвержден постановлением
                                                                                                       Исполнительного комитета

         Среднеатынского сельского

         поселения  Арского
                                                                                                       муниципального района
                                                                                                       Республики Татарстан
                                                                                                       от 1   июля  2022 г.  №20
Перечень главных администраторов доходов бюджета

Среднеатынского сельского поселения  Арского муниципального района Республики Татарстан
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета /наименование кода вида (подвида)   доходов бюджета

	главного администра-тора доходов
	вида (подвида) доходов   бюджета

	895

	Муниципальное казенное учреждение «Финансово-бюджетная палата Арского муниципального района Республики Татарстан»

	895
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания